
Achizitie pachet Drapele

I.D.: 106333484

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.262,50 RON - 9.262,50 RON

Descriere: 1.Drapel tricolor pt. catarg dim. 7.0x11.25cm: 750.0lei/buc 3buc (2250.0lei) 2.Drapel tricolor dim. 53x85cm: 16.81lei/buc 250buc (4202.50lei) 3.Drapel tricolor dim. 90x135cm: 30.0lei/buc 20buc(600.0lei) 4.Drapel UE dim. 90x135cm: 32.0lei/buc 30buc (960.0lei) 5.Drapel sigla oras dim. 90x135cm: 55.0lei/buc 10buc (550.0lei) 6.Panglica tricolora dim. 30mm: 175.0lei/rola 4buc (700.0lei)
